
2022北海道ユース選手権大会 札幌シリーズ
ミズノカップGS
北海道 木L幌市

K2女子 大回転
公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

竹谷

吉田

岡田

浩昌

和博

亮典

[北海道 ]

[北海道 ]

[北海道 ]

[北海道 ]
[北海道 ]
[北海道 ]
[北海道 ]
[北海道 ]

佐藤
佐藤
石橋
吉和
須水

雪大
大虎
未樹
祐太郎
さやの

寺島
佐藤
石橋

峻介
大虎
未樹

[北海道 ]
[北海道]
[北海道 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

2本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

テイネハイランド男女大回転コース
800m
625m
175m

SAJ04-CS-18/97

旗門数   25(24)  スタート時間   9:20
天候     晴天   雪質      ハード
スタート/フ ィニッシュ気温     -2℃ /-2℃

旗門数   24(22)  スタート時間
天候     晴れ   雪質
スタート/フ ィニッシュ気温

13:42
ハ ー ド

1℃ /1℃

コード

No
競技者
氏名 県 名  所 属 名

1本 目
時 間

F=1010

計  レース
間 ポイン ト

〈口
」呵

日
間
本２
時

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

8 03022809
5 03021535
1 03021514
12 03022721
10 03022803
17 03022694
7 03021512
15 03022829
13 03022830
3 03021398
21 03024411
9 03021404
11 03022786
6 03022128
19 03022746

札幌市立発寒中学校
上士別中学校
日高中学校
ニセコ JST
札幌聖心女子学院中学

名寄アルヘ
・ンスキー少年団

ニセコJST
滝川江陵中学校
滝川明苑中学校

倶知安中学校
Raumu.SC
忠類SS

網走スキー連盟
鹿沼市立東中学校

紋別スキー少年団

子

菜
未
か
矢
子
恋
愛
聖
葉
　
穏
も
葉
旺
那

莉
夏

り
茉

り
英
深
千
双
碧
果
も
歌
詩
杏

山
藤
内

田
丸

田
中

田
野
藤

田
藤
川
貫
藤

園
工
竹
池
石
前

田
川
田
遠
岡
加
石
大
佐

北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
栃木
北海道

37.05
37.84
36.91
37.31
37.08
3812
3773
37.64
37.88
39.04
38.17
38.16
3836
37.66
38.53

37.21

3713
3819
37.81

3843
3755
38.21

3838
3845
37.45
38.38
38.45
38.41

39.44
38.59

1:14.26

1:1497
1115.10

4:15.12

1:4521
1:15.67

1115.94

1:1602
1116.33

411649
1:1655
1:16.61

1:16.77
1:1710
1117.12

0.00
9.66
11.42
1170
12.92
1918
22.85
23.94
2815
3033
31.15
34.96
3414
38.63
38.90

07
06
06

06
07
07
06
08
06
08
07
07
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|:頂イ立 スタート
No



2022北海道ユース選手権大会 札幌シリーズ

ミズノカップGS
北海道 本L幌市

II貝イ立 スタート   コード
NO      No

競技者
氏名 県 名  所 属 名

1本 日
時 間

38.70
38.56
3953
3891
39.35
40.12
39.73
39.31
3918
4019
41.51
42.13
43.41
43.40
44.12
43.60
50.43

16

17

18

19

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

18 03023230
16 03022826
4 03021559
2 03024574
26 03023194
27 03()22821

24. 03022731

25 03022811
22 03024331
23 030234/15

33 03022807
30 03022876
38 03024367
39 03022820
35 03024672
37 03024578
40 03024258

DID NOT START
32 03022818
34 03022817

占冠中学校
札幌市立人軒中学校
札幌市立稲積中学校
札幌市立八軒中学校
南幌町立南幌中学校
札幌市立手稲西中学校
岩見沢市立東光中学校
玉越ス トリームレーシ

恵庭市立恵み野中学校
札幌市立北陽中学校
本LⅢZアルヘ
・ンスキースホ
・―ツ/少

小樽市立北陵中学校
チームピヤシリ
サッホ
・ロモイワシ
ヾ
ュニアスキークラフ

゛

旭川ジュニアアルペン

札幌アルヘ
.ン
スキースホ
・―ツ少

人雲ジュニアレーシン

か
　
　
か
　
　
　
　
子
　
羅

子
子
愛
　
羽
み
ず
歩
る
理
愛
ん
美
稜
李
依
弥

莉
冴
乃
希
未
れ
ゆ
季
は
友
千

の
萌

日
紗
玲
愛

崎
地
嶋
沙
藤
山
栗
澤
藤
目
幡
原
馬
印
出
海
森

熊
平
寺
下
伊
青

石
末
佐
布
自
梶
博
野
南
内
杉

北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道

08
07
06

38.52
39.23
38.51
39.20
38.99
38.69
39.11
39.61
40.24
40.39
41.48
42.12
42.79
43.46
42.90
43.57
5186

17.22
1779
18.04
18.11

18.34
48.81

18.84
18.92
19.42
20.58
22.99
24.25
26.20
26.86
27.02
27.17
42.29

40.26
48.01
51.41
5236
55.49
61.88
62.29
63.38
7018
85.96
118.74
13587
162.39
171.37
173.55
175.59
381.23

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

DISQUALIFIED              [lst RUN]

NOT PERMITTED TO START   [lst RUN]

DID NOT START            [2nd RUN]

[lst RUN]
北海道
北海道

[2nd RUN]
高垣 鈴    北海道
上村 文乃   北海道
日野 真莉愛   北海道
石井 怜莉    北海道

札幌市立啓
札幌市立啓

三笠 レーシング
砂川中学校
栗山Jr.レ ーシング
岩見沢レーシング

校
校
学
学
中

中

明

明
緒
緒
理
望
西
西

中

中

2

0

0

0

4

1

07
07

DID NOT FINISH
14 03021508
20 03024856
29 03023765
31 03024628

07
09
07
08

DISQUALIFIED              [2nd RUN]
2803023163 丹場 遥音    北海道 小樽市立銭函中学校  08  GATE No.14,ICR 661.4.1

2022/02/26/サ ッポロテイ不 GL8 /   2

DATA PROCESSING by S E I Iく ()

5347

TIMING by S E I KO
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DID NOT FINISH           [lst RUN]     2
3603024456 日本 約萌   北海道  共和中学校      08
4103022808 高井 優奈    北海道  札幌アルヘ̀ンスキースホ・―ツ少 07



2022北海道ユース選手権大会 札幌シリーズ

ミズノカップGS
北海道 本L幌市

順位 スタート
No

競技者
氏名

NOT PERMITTED TO START   [2nd RUN]     0

技術代表 竹谷 浩昌

2022/02/26/サ ッポロテイネ

1本 日
時 間

コード
No 県 名  所 属 名

合
時

日
間
本２
時

F=1010

計  レース
間 ポイン ト

GL8 /   3

DATA PROCESSIヽ G by SE I KO
5347

TIMING by S E I KO

[北海道]01型 108」三l丞二全二登乙



2022北海道ユース選手権大会 札幌シリーズ

ミズノカップGS
北海道 本L幌市

K2女子 大回転
ペナルティーボイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
NO   No 氏名

8 03022809
5 03021535
1 03021514
12 03022721
10 03022803
17 03022694
7 03021512
15 03022829
13 03022830
3 03021398

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

県 名  所 属 名
SAJ
ポイン ト

上位 5
ポイント

レー ス

ポイント

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道
北海道

150.

113.

117.

136.

148.

173.

129.

140.

111.

138.

札幌市立発寒中学校
上士別中学校
日高中学校
ニセコ JST
札幌聖心女子学院中学

名寄アルヘ
・ンスキー少年団

ニセコJST
滝川江陵中学校
滝川明苑中学校
倶知安中学校

49
51

00

07
06
06
07
07
07
06
07
07
06

６
）

■
■

［
‘

129.93

111.19

SAJ
ポイン ト

9

2

3

14
12

03022830
03021535
03021514
03022128
03021404 千

葉
未
か
旺
も

双
夏

り
詩
も

野
藤
内
貫
藤

田
工
竹
大
加

北海道
北海道
北海道
栃木
北海道

滝川明苑中学校
上士別中学校
日高中学校
鹿沼市立東中学校
忠類SS

07
06
06
07
06

111.19
113.51
117.00
118.86
127.26

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (3)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

587.82
608.04

83.78

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉   111.208

四捨五入
加算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

111.21
4.00
115.21
115.21

ア

「
〕
″
ら

、

ヽ技術代表 竹谷 浩昌

2022/02/26/サ ッポロテイネ

べ 港
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I)ATA PROCESSIヽG bv SE I KC)

_しr
[北海道]01/171/108 ′ 1

5347

TIMING by S E I K (D

県 名  所 属 名

園山 莉菜
工藤 夏未
竹内 りか
池田 茉矢
石丸 り子
前田 英恋
田中 深愛
川田 千聖
田野 双葉
遠藤 碧

113.51
117.00
136.41

22.85

28.15


